bu3Hec

InenabMmaH JIro00B UBaHOBHA

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

[01%(0] SnensMaH JI10608s MBaHOBHA

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[ata  16-12-2004
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Oprasx Nucnekuus MHC Poccuu o Kanuuusackomy p-Hy T YensbuHcKa
perucrpanuu

IaTa 01-06-2010
HCKIIIOUEHHUST

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

52.11

PexBu3uTH

WHH
OT'PH
OKIIO
OKOT'Yy
OKOIT®

Tun HavmeHoBaHWe B LeATebHOCTH
OcHoBHOUM Po3HUYHaA TOPTOBJIA B HECTIEITUATIN3UPOBAHHBIX

Mara3vHaX MPENMYINTECTBEHHO IMUINEBEIMHU ITPOOYVKTAMMU,
BKII0Yad HAITUTKH, U TabaYHbIMHU HU3OENTNAMN

744700467674
304744735100434
128672897
(49015)

(9D


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=52.11
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=52.11
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=52.11

