

# Эпельман Любовь Ивановна

## Карточка предпринимателя

ФИО	Эпельман Любовь Ивановна
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	16-12-2004
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	Инспекция МНС России по Калининскому р-ну г Челябинска
Дата исключения	01-06-2010

## Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
52.11	Основной	<a href="#">Розничная торговля в неспециализированных магазинах преимущественно пищевыми продуктами, включая напитки, и табачными изделиями</a>

## Реквизиты

ИНН	744700467674
ОГРН	304744735100434
ОКПО	128672897
ОКОГУ	(49015)
ОКОПФ	(91)